de radice enim colubri egredietur regulus, & semen
 eius absorbens volucrem. Et pascentur primogeni-
 ti pauperum, & pauperes fiducialiter requiescent:
 & interire faciam in fame radicem tuam, & reli-
 quias tuas interficiam. *Ulula porta, clama ciuitas:*
prostrata est Philistea omnis: ab Aquilone enim suo
mus veniet, & non est qui effugiet agmen eius. Et
quid respondebitur nuncys gentis? quia Dominus
fundauit Sion, & in ipso sperabunt pauperes populi
eius. Cap. 15. 1. Onus Moab. Quia nocte (re-
surrectionis Christi) vastata est Ar, Moab conti-
cuit: quia nocte vastatus est murus Moab, conticuit.
Verf. 4. Clamabit Hesebon, & Eleale, usq; Iasa
audita est vox eorum: super hoc expediti Moab
ululabunt, anima eius ululabit sibi. Verf. 8. Quo-
niam circuiuit clamor terminum Moab: usq; ad
Gallim ululatus eius, & usq; ad puteum Elim cla-
mor eius. Cap. 41. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Taceant ad me
insula, & Gentes mutent fortitudinem: accedant;
& tunc loquantur simul ad iudicium propinquemus.
Quis susciuit ab Oriente iustum, vocauit eum ve-
sequeretur se? dabit in conspectu eius gentes, & reges
obtinebit: dabit quasi puluerem gladio eius, sicut stio-
pulam vento raptam arcui eius. Persequetur eos,
*transibit in pace, semita in pedibus eius non appa-
 rebit. Quis hac operatus est, & fecit, vocans genera-*
iones ab exordio? Ego Dominus, primus & nouis-
simus ego sum. Viderunt insula, & timuerunt, ex-
rema terra obstupuerunt, appropinquauerunt, &
accesserunt. Vnusquisq; proximo suo auxiliabitur,
 Hb & fratri

& fratri suo dicit: Confortare. Verſ. 10. 11. 12.
 13. 14. 15. 16. Elegite, & non abiectite. Ne timeas,
 quia ego tecum ſum: ne declines, quia ego Deus tuus
 confortauit te, & auxiliatus ſum tibi. & ſuſcepit te
 dextera iuſti mei. Ecce confundentur & erubeſcent
 omnes, qui pugnant aduerſum te, erunt quaſi non ſint,
 & peribunt viri, qui contradicunt tibi. Quare eos
 & non inuenies, viros rebelles tuos: erunt quaſi non
 ſint, & veluti conſumptio homines bellatæ aduerſum
 te. Quia ego Dominus Deus tuus apprehendens ma-
 num tuam, dicensq; tibi: Ne timeas, ego adiuui te.
 Noli timere vermis Iacob, qui moriui eſtis ex I-
 ſraël: ego auxiliatus ſum tibi, dicit Dominus: & re-
 demptor tuus Sanctus Iſraël. Ego poſui te quaſi plan-
 ſtrum trituranſ nouum, habens roſtra ferrantia: tri-
 turabis montes, & comminues: & colles quaſi pulue-
 nem ponēs. Ventilabis eos, & ventus tollet. & turbo
 diſperget eos. & tu exultabis in Domino, in Sancto I-
 ſraël letaberis. Cap. 53. 8. 9. 10. 11. 12. De anguſtia,
 de iudicio ſublatus eſt, &c. vt fol. 73. Cap. 61. 1. 2. 3.
 Spiritus Domini ſuper me, eo quod vixerit Dominus
 me: ad annunciandū manſuetis miſit me, vt mederer
 contritis corde, & predicarem captiuis indulgentiam,
 & clauſis apertionē: vt predicarem annū placabilem
 Domino, & diem vltionis Deo noſtro: vt conſolaretur
 omnes lugentes: vt ponerem lugentibus Sion, & daret
 eis coronam pro cinere, oleum gaudij pro luctu, pallium
 laudis pro ſpiritu mœroris: & vocabūtur in ea foris
 iuſtitie, plantatio Domini ad glorificandū. Verſ. 10.
 11. Gaudens gaudebo in Domino, & exultabu anima mea